
UCHWAŁA NR XXII/199/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 37 ust. 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 651)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
składającej się z działek: nr 399/55 o powierzchni 0,1835 ha, nr 399/56 o powierzchni 0,0044 ha 
położonej w Nowej Dębie z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne, publiczne 
ciągi piesze i place w zieleni urządzonej oraz publiczną drogę lokalną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2020 r. poz. 284

Id: 218E2EC8-AC76-4410-B804-4EE4B1C6B415. Uchwalony Strona 1




